O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
TORNA PÚBLICO OS SEGUINTES CONTRATOS CELEBRADOS: CONDERG

EXTRATO DE CONTRATOS 2017

CONTRATO: 001/01/17
PROCESSO: 021/17
CONTRATADA: LIGIA MARIA ,AGALHÃES GERVÁSIO JOÃO EPP
OBJETO: MEDICAMENTOS MANIPULADOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 03/02/17
DATA TERMINIO: 02/02/18
ITENS E VALOR UNIT: 02=1,70, 04=2,55, 06=2,90, 07=3,05, 08=4,30, 09=5,00, 10=5,00, 11=6,00,
13=2,50, 14=1,90, 15=1,95, 18=5,00, 19=2,85, 21=3,00, 22=14,00, 26=0,80, 27=1,90, 28=10,90, 29=1,60,
32=3,85, 35=3,85, 38=5,60, 39=11,00, 40=10,00, 41=11,95

CONTRATO: 001/02/17
PROCESSO: 021/17
CONTRATADA: ANA ISABEL BOZZOLA SILVA ME
OBJETO: MEDICAMENTOS MANIPULADOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 03/02/17
DATA TERMINIO: 02/02/18
ITENS E VALOR UNIT: 01=2,90, 03=2,20, 05=3,00, 12=3,70, 16=3,00, 17=12,70, 23=0,38, 24=3,50,
25=12,50, 30=9,00, 31=5,85, 33=13,00, 34=2,90, 36=0,50, 37=12,85, 42=0,16
*************************************************************************************************************************
EDITAL: 002/17
PROCESSO: 022/17
OBJETO: ORTESES, PROTESES, MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO E OUTROS MATERIAIS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA: 14/02/17
CANCELADO
*************************************************************************************************************************
CONTRATO: 003/03/17
PROCESSO: 036/17
CONTRATADA: BRINTEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA
OBJETO: MATERIAL DE TECIDOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 15/02/17
DATA TERMINIO: 14/02/18
LOTES E VALOR UNIT: Lote 01 itens nº01=16,40, 02=25,60, 03=17,00, 04=7,00, 05=35,00, 06=52,50.
Lote 02 itens nº01=21,00, 02=3,60, 03=12,50, 04=6,30, 05=17,00, 06=10,70, 07=6,80, 08=11,50,

09=17,00, 09=17,00, 10=6,80, 11=10,00, 12=5,00, 13=1,40
*************************************************************************************************************************

CONTRATO: 004/08/17
PROCESSO: 061/17
CONTRATADA: EASYTECH TELECOM LTDA
OBJETO: LINK DE ACESSO À INTERNET PARA CONDERG HOSPITAL REGIONAL
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA INICIO: 09/03/17
DATA TERMINIO: 08/03/18
VALOR TOTAL: 15.600,00
*************************************************************************************************************************

EDITAL: 005/17
PROCESSO: 062/17
OBJETO: MATERIAIS DE CONSUMO DE USO ÚNICO PARA CIRURGIAS DE ORTOPEDIA
DATA: 24/02/17
CANCELADO
*************************************************************************************************************************

CONTRATO: 006/09/17
PROCESSO: 082/17
CONTRATADA: ADÃO MURILO VIEIRA ME
OBJETO: ORTESES, PROTESES, MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO E OUTROS MATERIAIS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 06/03/17
DATA TERMINIO: 05/03/18
DESCONTO SOB TABELA SUS: Lote 01- 6,2%, Lote 02- 3,0% e Lote 04- 3,0%

CONTRATO: 006/10/17
PROCESSO: 082/17
CONTRATADA: OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA
OBJETO: ORTESES, PROTESES, MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO E OUTROS MATERIAIS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 06/03/17
DATA TERMINIO: 05/03/18
DESCONTO SOB TABELA SUS: Lote 03- 2,0%

*************************************************************************************************************************

EDITAL: 007/17
PROCESSO: 083/17
OBJETO: MATERIAIS DE CONSUMO DE USO ÚNICO PARA CIRURGIAS DE ORTOPEDIA
DATA: 24/02/17
DESERTO
*************************************************************************************************************************
CONTRATO: 008/11/17
PROCESSO: 109/17
CONTRATADA: FEMAG INDÚSTRIA E COM. DE PASTAS PARA ARQUIVAMENTO LTDA EPP
OBJETO: PASTAS PARA ARQUIVAMENTO DE PRONTUARIO MEDICO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS
DATA INICIO: 13/03/17
DATA TERMINIO: 12/03/18
ITENS E VALOR UNIT: ITEM 01: R$ 3,80
*************************************************************************************************************************